
Jurastuderende til Skadejuras Tværgående
Studenterteam

Vil du gerne forandre og være noget særligt for andre? Som medarbejder i LB får du mere
substans i dit job, hvor vilkår, goder og fleksibilitet gavner det hele menneske. Hos
LB Forsikring lægger vi sjæl i arbejdet, og vi møder medlemmer, kolleger og omverden med
skærpet sans. Du bliver en del af et medlemsejet fællesskab, hvor vi er der for
hinanden. Vi deler også målet om at gøre forsikring overflødig. 
 
Lyder et job med mange forskellige opgaver og mulighed for faglig udvikling som noget for dig?
Som studentermedhjælper i Skadejura bliver du en del af vores tværgående studenterteam, hvor vi
er 14 studerende. Vi løser egne sager samt forskellige opgaver inden for en række juridiske
områder i afdelingen, blandt andet regres, dobbeltforsikring og retssager.
Dine væsentligste opgaver i stillingen bliver: 

Sagsbehandling af sager i din egen portefølje (primært gerningsmandssager til start)●

Arbejde med en række områder inden for bl.a. rejse- og påkørselsskader●

Udarbejdelse og fremsendelse af regres- og dobbeltforsikringskrav●

Diverse ad-hoc opgaver●

Du bliver en del af et udviklingsorienteret fællesskab, hvor der er tillid til, at vi sammen løser
opgaver bedre end hver for sig. Der er en høj faglighed og arbejdsmoral i afdelingen, og alle
bidrager dagligt til den gode og uformelle stemning og arbejdsglæde.  
 
Vil du være en del af vores fællesskab?
Vi vil gerne have, at du trives, og at vi når vores mål sammen. Derfor lægger vi vægt på, at du kan
se dig selv i følgende:

Du er stud.jur. eller stud.merc.jur. og har som minimum gennemført første studieår●

Har interesse inden for erstatning- og forsikringsretten  ●

Har gode skriftlige formidlingsevner og kan udtrykke dig klart og præcist●

Er produktiv og trives med at mange forskellige opgaver, men også trives med drift ●

Er i stand til at arbejde koncentreret, struktureret og på egen hånd ●

Seneste karakterudskrift for din uddannelse skal vedhæftes når du ansøger. 
 
Vi har spurgt tre af dine kommende kolleger om, hvordan de oplever LB:
”LB er et fællesskab, man er en del af – både i ens eget team og med alle de andre herinde.” 
”Vi har en sindssygt god kultur. Er du i tvivl om noget, er der altid en kollega at gå til. Og selvom vi
har travlt, er der plads til det sociale.”
”Der bliver taget rigtig godt hånd om en som medarbejder. Alle i LB siger godmorgen til hinanden,
og der er altid nogen at række ud til, hvis man har brug for noget.” 
 
Vi ser frem til at høre fra dig.
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